
Id: 1EA662AC-23B6-4116-8796-80AE586B01CE. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 316/2015 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia czasu pracy w 2015 roku dla pracowników Urzędu 

Miasta Kielce 

Na podstawie § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem 

Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 

Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 454/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 

czasu pracy w 2015 roku dla pracowników Urzędu Miasta Kielce w § 1 wprowadza się zmianę 

poprzez dopisanie zdania: 

„W dniach od 6 sierpnia 2015 r. do 13 sierpnia 2015 r. ustala się czas pracy w Urzędzie Miasta 

Kielce w godzinach 7.30-15.30”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/biur – kierownikom równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

 

 

 


